
                                                                                                            

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

03.06.2019                                          м. Пологи                                     № 153 
 

 

Про результати проведення  

на території Пологівського  

району заходу «Врожай - 2018»  

 

        Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації від 

28.03.2018 № 171 «Про організацію  проведення заходу «Врожай-2018», 

розпорядження голови райдержадміністрації від 27.04.2018 № 216 «Про 

організацію проведення на території Пологівського району заходу «Врожай – 

2018»,  за результатами засідання колегії районної державної адміністрації,                        

З О Б О В ’ Я З У Ю :          

 

       1. Інформацію начальника відділу агропромислового розвитку 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області         

Діхтяра А.О. взяти до уваги. 

 

       2. Відділ агропромислового розвитку райдержадміністрації  спільно з 

Пологівським управлінням ГУ ДФС в Запорізькій області до 15.06.2019 року 

підготувати та подати голові райдержадміністрації інформацію щодо 

отриманих результатів в рамках проведення заходу «Врожай - 2018». 

  

       3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 
 
 
 
 
Голова                                      А. КРУПСЬКИЙ 


